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"BESA AGRO INVEST"sh.p.k
NIPT: L41726002A
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 31.12.2020

i

Nr AKTIVET Shenimet 2020 2019
Aktivet Afatshkurtra
»  Aktivet monetare 3 2,655,475 3,896,471
1 Banka 2,534,264 3,732,258
2 Arka 121,211 164,213
» Investime 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e vela
3 Te tjera Financiare
» Té drejta té arkétueshme 1,061,804 10,715,764
| Nga aktiviteti i shfiytézimit 4.a 878,934 1,337,728
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Té tjera 4 182,870 9,378,036
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
»  Inventarét 5 4,972,958 6,497,175
1 Léndé e paré dhe materiale ¢ konsumueshme 5.a 4,751,224 6,348,888
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukie
3 Produkte té gatshme
4 Mallra 211,350 0
5 Aktive Biologjike 5b 10,384 148,287
6 AAGJIM té mbajtura pér shitje
7 Parapagime pér inventar 0 0
> Shpenzime té shtyra 6 3,458,251 11,052,415
»  Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 12,148,488 32,161,825
Aktivet Afatgjata
»  Aktive financiare 0 0
| Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Titj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka inferesa
pjesémarrése
5 Tituj té tjeré (& mbajtur si aktive afatgjata
6 Titgj té tjeré t¢ huadhénies
»  Aktivet materiale 7 207,400,814 202,077,715
| Toka dhe ndértesa 0 0
2 Impiante dhe makineri 164,698,413 161,266,252
3 Té ijera Instalime dhe pajisje 42,702,401 40,811,462
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0 0
> Ativet biologjike 8 67,166,002 67,166,002
>  Aktive jo materiale: 0 0
Koncesione,patenta,ligenca,marka treglare,(é drejta dhe aktive (&
ngjashme
2 Emrii Miré
3 Parapagime pér AAJM
»  Aktive tatimore té shtyra 9 9,700,714 9,700,714
»  Kapitali i nénshkruar i papaguar
11 TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 284,267,530 278,944,431
AKTIVE TOTAL E et 296,416,018 31,106,255
Administrator P b Besa Agro Invest shpk ‘ Financi rg
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"BESA AGRO INVEST"sh.p.k
NIPT : L41726002A

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) me 31.12.2020

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2020 2019
> Detyrime afatshkurtra: 10 2,937,015 5,012,941
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Teé pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 10.a 1,241,126 3,319,380
5 Défiesa té pagueshme
6 T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 1¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
pjesémarrése
3 T¢ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 106 i bl
shogérore/shéndetsore 579,749 645,885
9  Té pagueshne pér detyrimet tatimore 10.c 955,914 1,047,676
10 T¢ yera té pagueshme 10.d 160,226
»  Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
»  Té ardhura té shtyra
»  Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 2,937,015 5,012,941
>  Detyrime afatgjata: 11 56,186,488 69,410,564
1 Titujt e huamarrjes 56,186,488 69,410,564
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfivtézimit
5 Défiesa té pagueshme
6 T¢ pagieshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
»  Tépagueshme pér shpenzime té konstatuara
»  Té ardhura té shtyra
»  Provizione: - -
| Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 56,186,488 69,410,564
DETYRIMET TOTALE 59,123,504 74,423,506
»  Kapitali dhe Rezervat
»  Kapitali i Nénshkruar 390,000,000 355,000,000
»  Primii lidhur me kapitalin
»  Rezerva rivlerésimi 29,846,773 29,846,773
»  Rezerva té tjera - -
1 Rezervaligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezervaté tjera
»  Fitimi i pashpérndaré (148,164,022) (103,488,941)
»  Fitim / Humbja e Vitit (34,390,236) (44,675,082)
Totali i Kapitalit 12 237,292,515 236,682,750
296,416,018 311,106,256

TOTALI 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT
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"BESA AGRO INVEST"sh.p.k
NIPT: 1L41726002A

Pasqyra e Performances
(pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) per periudhen 01 Janar — 31 Dhjetor 2020
Shpenzimet e shfiylezimit te klasifikuara sipas natyres

Nr |Pershlkrimi i Elementeve Shenimet 2020 2019
¥ |T& ardhura nga aktivitet i shfrytdzimit 13 16,862,181 13,184,016
# |Ndryshimi ng inventarin e produlktere t& gatshme dbe prodhimit n¥ proces 13 (8.745.359) (12,964,823)|
¥ |Puna e loyer nga nj#sia elsonomike dhe e kapitalizuar 16 8607455 33432552
P |TE ardhura té tjera t& shfrytEzimit 14 1,017,005 -
P |LEnda e paré dhe materiale t& konsumueshme 7 (13,042,814) (15,818,152)
1 Lénda e pard dhe matsrials 15 bonswinussions (12,301 463) (11.091.031)
2 Téyjsra shpenzinis (741349) (5.737.121)
¥ |Shpenzime t€ personelit 13 (27.557.653) (34402321
F) Paga dhe shpérblims (23.660.216) (28564 835
NS P Shpsnzime 18 sigwimsvs shogérore/shindsisors (paragitur vegrmas (3,897.43T) {4,927 466)
¥ |Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale 18
¥ |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (4,011,988) (4,039.250)|
| ¥ |Shpenzime t& tjera shfrytézimi 20 (9.363.301) {12,574,863)
P |T8 ardhura {2 tjera g =
1 Té ardhura nga njssits ekonomike ku ka intsresa pjssémarriss (paragitr
vegmas 18 ardhurat_nga wjssits skonomiks brenda grupit)
2 T ardhura nga frvestimst dhs humt? e ffeva pjess ¢ alxiveve gfatgjata
(paragitur vegmas tf ardhurat nga njgsits chonomits brenda grupit)
3 Irteresa 1§ arketusshim dhs 13 ardhura 13 fsra t8 ngiaskons (pavagitur
vegrmas 15 ardhurat nga njésis ekonomike brenda grupi)
¥ |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhs investimeve financiare t8 mbajiura si - -
aktive afatshkurira
P [Shpenzime financiare 21 £44.147.26 607,749 |
1 Shpenzime interesi dhe shpsnzims 15 ngfashms (paragitur vegrias D44147 (152,727)
shosnzimet pr 'y paguar tsk nisits shonomibs brenda grupit)
2 Ehpswnzime 15 fjeva finansiare 1360475
P |Pjesa e fiimithumbjes nga pjes&marrjet 3
P |Fitimi/Humbja para tatimit (34,390.236) (44,675,082)
| ¥ |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - -
1 Shpenzimi akiual i tatimit mbi fitiwmin
2 Shpenzimi i tativ fitmit 15 shiyré 22
3 Pjesa £ tatim fifimit 18 pissémarjsve
¥ |FitimiHumbja e vitit 23 (34300,236) {44,675,083)
P |Fitimifnmbja pér: :
; Pronarit & wjésiss shonerike rfms
Interesat jo-kontrollusss
Pasgyra e t& Avdburave GjithEprfshirise
Nr |Pershbrimi i Elamenteve 2020 2019
¥ |Fitimi/Humbiz e witit ; (34.380,236) {44.675,082)
Tz aréhurz t2 Hara giithipsrfehirgse pér vitin: : :
Diferencat {+-) nza parkthimi i monsdhis né weprimtari t& huzja
Diferancat (+-) nza riviergzimi i aktiveve afatzjata materials
Diferencat (+/-) nza sivlergzimi i aketivet financiare t8 mbajtura pér chitje
| |Pjes & t5 ardhurave gjithépirfshitese nza pjesemargst e e e
¥ |Totali 1 t2 zréhurave 12 Hara githEpérizhisZes pér vitin o s
¥ |Totali i t2 aréhurave githiperfzhirgse pir vitin {34,390,236) {44.675,080)
B

Totali 112 aréhuravaihumbieve githépirichirgss par:

FPronaré: e njésisé ehonomike mémé

Interesat jo-kontrollusss
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"BESA AGRO INVEST"sh.p.k

NIPT: L41726002A

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte) per periudhen 01.01.2020 - 31.12.2020

2020

2019

> Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur n¢) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

(34,390,236)

(44,675,082)

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

4,011,988

4,038,292

Zhvlerésimi i aktiveve afatgiata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimel né aktivet dhe detyrimet e shfiytézimit:

Rénie/(rritie) né & drejtat e arkétueshme dhe té ljera

17,248,124

9,761,042

Reénie/(rritje) né inventaré

1,524,217

(2,094,095)

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagieshime

(2,009,790)

(1,704,978)

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

(66,136)

(39,995)

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

(13,681,833)

(34,714,816)

> Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto t¢ pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afulgjata materiale

(9,335,086)

(28,441,557)

Arketime nga shilja e aktiveve afatgiata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve € tjera

Arkétime nga shitja e investimeve (€ tjera

Dividenté té arkétuar

Mijete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit

(9,335,086)

(28,441,557)

» Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

35,000,000

45,000,000

Arkeétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve 1é veta

Pagesa e aksioneve 18 pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

(13,224,076)

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit

21,775,924

45,000,000

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté (¢ mjeteve monetare

(1,240,996)

(18,156,373)

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2020

3,896,471

22,052,845

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2020

2,655,475

3,896,471

T

e =

e
= = BesaAgro Invest shpk

Administrato

f‘?/ LT

3 A

Financierj




JI0je0)SIuIupy

RETRINIE |

1w 353au] 018y esag

$ISTETLET 0 PISTETLET, (GTE°S90%6L) (Ty6°8SH°E0D) 0 0 PLL'OFS6T O 000°000°06€ (0T07) PuUTy 9T IEDUETY THODIZ0g

000°000°SE 0 000°000°3E , 0 0 0 o 0 0 000°000°5€ LSt gstsplu 2 jax d 12d 3A°TOTSHESTED T I[EI0]

0 0 nguhhu seqpured @ UnEyNzes =d BRl) 3] swnyEREg

0 o srEpuIRdys 23 SPTRPIAK]

000°000°cE 000°000°SE 000°000°cE FEAD(UECST 7 JENCEY T WHAWE

0 0 Emyolu 93 ayTMouoy? 5Ts2u 3 JosEwoad Jod FWOTSHESWEL]
OeT'oeEre) 0 (OET06EYD) (OETOGETE) O 0 (] 0 0 0 weypnriad 13d IS3IYSFISAIRILT SATIOYPIE 23 T EI0L

0 0 Epdes 30 yeaprediferp mragole 93 BXAgE 53 SUp S[EAPE SWHEL

0 0 ssarspedaiE vl 5 wagpE 3
(9ET06E°7E) (9eT06E'FE) (9ETOEEFE) ssypansed = (2lgwan)wrg

0 0 rseqpumred 23 espaqspRdamIE ayEy0) JeImypIE 3]

0 0

0SLTS9'9ET 0 05.°789°9€T, (£80°5L9% 1) (TH6'SSH'E0D) 0 0 PLL'OVS'6T O 000°000°S5€ (6107) PUTy 3T JEPUETY TIODIZ0F

000°000°s% O 000°000°SF , 0 0 0 0 0 0 000°000°S+ axrmouoN? 3sisRiu 3 Jesenoad 3d APUOLSHESTES T I[EI0L

0 0 (fpnopyusd) ssyparied s UREINZes B4 TR0 33 SWHATIRG

0 ] ssEpussdys 3 SpUSPIA]

000°000°s¥ 000°000°sH 000°000°cY FEIYFUET &) PEIKIE T WHAwT

0 0 sangola 33 axrmoncy? asrsafu 2 Jeremoxd Jod suorsyEsTEL]
(£80°5L9%%) , 0 (£80°5L9'FF)  (£80°SL9'FH) O ] 0 0 0 0 wenpnrzad 3d 3s3ryspIRda S samypaE 33 TEI0L

0 0 TEpdey 23U JEaprdifesp Tmgols =3 T1E 53 SUp S[EUNE SWHEL

0 0 seerspredsmiE vRl) 3y agprE A
(£80°CL9FF) (£80°CL9's¥) (£80°CLS+) ssyparied 3 (2qWaY)wHL]

0 0 :seypuued 23 253arqsysedaRIs 3[E30} JEANYPIE 3]

CESLECIET O £E8°LSE'9ET, O (Ips's8ye0D 0 0 FLLOFS'GT O 000°000°0TE W[ 3T JENIEFEPH [ FERUETY [MODIZ0q

0 0 SMqEITo TE[H[0d 3T SASWIEAIPT | IErT

CER'LIEIET EESLSEIET 0 (Tr6'8SH'c0T) 0 0 PLL'OFS'6T O 000°000°0TE W[ 9T JFERUETL [OREZOq

el senponuoy  HEROL saypnuad  ExEpmiadysed efeny el 9 Twrsampu  wpEdey  IEnofysuweT
-of esazayuy 2 (el @ (3elquumy) 9) uEymadas  BATRZEY EAIRZIY W INYPTL T IEdey
qELE)mEnI]  REDL] 2T seypaTuo™ g
T raEed
eSu sdomaIa (T

020T°Z1IE — 0207 10°10 uaypniiad xad yaeuodd 93 ujepded] as salziaa 3 vidbseq
VZ009ZLIYT - LdIN
ywd-ys, LSTANI OUDV VSAd.



Besa Agro Invest Sh.p.k

NIPT L41726002A
Nr Emertimi Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01.01.2020 31.12.2020
1 Toka z 5 2 5
2 Ndertesa - - - -
3 Te tjera Makineri e pajisje 178,179,312 7,569,952 163,380 185,585,884
4 Mjete transporti 18,693,239 1,153,060 - 19,846,299
5 Paijisje Informatike 1,478,926 83,863 - 1,562,789
6 Mobilje dhe paisje zyre 2,163,855 691,593 - 2,855,448
7 TE TJIERA NE SHFRYTESIM 24,684,194 - - 24,684,194
TOTALI 225,199,526 9,498,468 163,380 234,534,614
Amortizimi A.A.Materiale 2020
Nr Emertimi Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01.01.2020 31.12.2020
| Toka 5 = = )
2 Ndertime - - - -
3 Te tjera Makineri e pajisje 16,908,719 3.611,988 - 20,520,707
4 Mjete transporti 2,846,052 - - 2,846,052
5 Paijisje Informatike 431,650 - - 431,650
6 Mobilje dhe paisje zyre 439,795 400,000 - 839,795
7 TE TJERA NE SHFRYTESIM 2,495,595 - - 2,495,595
TOTALI 23,121,811 4,011,988 ] 27,133,799
Vlera neto me 31.12.2020
Nr Emertimi Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01.01.2020 31.12.2020
1 Toka - - - -
p) Ndertime - - - -
3 Te tjera Makineri e pajisje 161,270,593 - - 165,065,177
4 Mjete transporti 15,847,187 - 17,000,247
5 Paijisje Informatike 1,047,276 - 1,131,139
6 Mobilje dhe paisje zyre 1,724,060 - - 2,015,653
7 TE TIERA NE SHFRYTESIM 22,188,599 - - 22,188,599
TOTALI 202,077,715 - - 207,400,815
e -____-.——‘-——_—-r::—'i'—"
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Besa Agro Invest Sh.p.k

NIPT L41726002A

Magazina e lendeve te para, produktit te gatshem dhe inventarit analitik te imet 31.12.2020

Nr. | Pérshkrimi Njési Sasia Cmimi Viera
1 | SULFAT BAKRI KG 190.50 303.84 57,881.48
2 | ZATO PLUS 1KG KG 5.24 2,964.76 15,535.33
3 | ENVIDOR ILT LITER 2.39 | 15,400.00 36,806.00
4 | AGROMASTER 11-11-21 KG 25.00 91.67 2,291.67
5 | FIDANE SHEGE COPE 650.00 120.00 78,000.00
6 | FIDANE MANDARINE COPE 590.00 350.00 | 206,500.00
7 | ACETAMIPIRID KG 0.05 6,000.00 300.00
8 | NUTRIFLEX T 15-8-25 KG 50.00 200.00 10,000.00
9 | BARRIER - COSMOCEL LITER 8.00 1,250.00 10,000.00

10 | CALCIBOR - ZN LITER 17.20 666.67 11,466.67
11 | MINERAL I GJELBER LITER 14.94 314.60 4,700.12
12 | MINERAL I KALTER LITER 15.00 314.60 4,719.00
13 | MINERAL I VERDHE LITER 20.00 943.80 18,876.00
14 | MINERAL 1 KUQ LITER 20.00 870.37 17,407.45
15 | MINERAL I VERDHE I FORTE LITER 15.00 1,080.15 16,202.21
16 | MINERAL 1 KUQ [ FORTE LITER 20.00 975.26 19,505.20
17 | PLASTMAS MULCERIMI KG 892.60 266.67 | 238,026.79
18 | NOVA MAP 12-61-0 KG 50.00 160.00 8,000.00
19 | BORATEC LITER 4.00 1,000.00 4,000.00
20 | FARE SOIE KG 300.00 150.00 45,000.00
21 | RIDOMIL KG 4.09 1,850.00 7.566.50
22 | AFFIRM KG 3.00 5,000.00 15,000.00
23 | MATCH LITER 0.10 3,500.00 550.00
24 | DACONIL LITER 0.10 2,500.00 250.00
25 | KARATE LITER 0.28 5,105.00 1,429.40
26 | CIDELY TOP LITER 6.65 8,781.42 58,396.45
27 | SWITCH KG 0.65 | 18,000.00 11,700.00
28 | MOVENTO 1 L LITER 0.43 7,013.54 3,015.82
29 | TAJFUN LITER 3.00 700.00 2,100.00
30 | AGROLUTION 7-14-35 KG 25.00 240.00 6,000.00
31 | SOLINURE 16-32-16 KG 50.00 160.00 8.000.00
32 | SOLINURE FX 20-20-20 KG 25.00 160.00 4,000.00
33 | NOVA PEKACID 0-60-20 KG 75.00 260.00 19,500.00
34 | AGROLUTION 14-8-22 KG 75.00 230.00 17,250.00
35 | ALTACOR KG 035 | 56,000.00 19,600.00
36 | FANTIC KG 0.25 2,500.00 625.00
37 | NOVALON 24-8-24 KG 175.00 190.00 33,250.00
38 | BIOPLEX 250 ML LITER 3.50 3,600.00 12,600.00
39 | AGROLUTION 15-30-15 KG 50.00 240.00 12,000.00
40 | SOLINURE GT 20-20-20 KG 250.00 210.00 52,500.00
41 | FOLICUR LITER 425 4,416.67 18,770.83
42 | NATIVO KG 0.50 | 14,600.00 7,300.00
43 | PREVICUR ENERGY LITER 9.00 6,400.00 57,600.00
44 | Fare spinaqi baby leaf FARA 1,000,000.00 0.02 24,400.00
45 | Torfe 70 L THASE 4.00 807.14 3,228.57
46 | Bonalan LITER 4.00 3,291.03 13,164.12
47 | Luna LITRA 0.65 7,000.00 4,550.00
48 | Grow 4-0-2 LITER 18.00 126.58 2,278.44
49 | PH-Down LITER 11.00 329.49 3,624.39
50 | Folio Gold LITER 7.40 2,500.00 18,500.00
51 | Sugarplex CU KG 13.00 2,100.00 27.300.00
52 | Mobor 0-16-16 B il 2.00 2,644.00 5,288.00
53 | FFare spinaqi e = Besa Agro Invedtshek G \ 3.00 1,500.00 7.500.00




54 | Basfoliar LITER 575 | 2,000.00 |  11,500.00
55 | Fare Bari KG 5.00 450.00 2,250.00
56 | FERROMONE COPE 4.00 | 1,000.00 4,000.00
57 | Gardene KG 16.00 421,43 6,742.86
58 | Sedbor LITRA 0.25 [ 6,000.00 1,500.00
59 | Fare Gruri KG 39.00 47.62 1,857.14
60 | Nitrat Kalciumi KG 200.00 55.00 | 11,000.00
61 | SULFAT POTASI KG 475.00 80.00 |  38,000.00
TOTAL 1,360,905.45
Nr. | Pérshkrimi Njési Sasia Cmimi Vlera
| | NAFTE ELDA - ME TOLLONA LITER 150.00 142.00 | 21,300.00
TOTAL 21,300.00
Nr. | Pérshkrimi Njési Sasia Cmimi Vlera
| | PATATE KG 179.00 7820 | 13,997.80
TOTAL 13,997.80
Nr. | Pérshkrimi Njési Sasia Cmimi Vlera
1 | CELES FISO COPE 1.00 166.67 166.67
2 | FIKESE ZJARRI COPE 3.00 | 4,547.00 [ 13,641.00
3 | TUB PLASTIK PER TUALETE KG 21.00 240.00 5,040.00
4 | RAFTE METALIKE 30X80 COPE 3.00 | 291667 8,750.00
5 | SHINE PER PERDE PER MAGAZINEN | COPE 10.00 250.00 2,500.00
6 | TRAPAN 2 COPE 1.00 | 2294264 |  22,942.64
7 | PERDE DOKU BLU SALLA EMADHE | COPE 1.00 | 19,000.00 |  19,000.00
GRILA VERTIKALE PER SALLEN E METER2 1550 [ 1,500.00 |  23,250.00
8 | KONFERENCAVE
9 | BIKERINA-TAVA BUJIQESORE 1 COPE 500.00 5417 | 27,085.00
10 | CIZME TE GJATA PVC COPE 29.00 508.62 |  14,750.00
KOMPLET KACAVIDASH ELEKTRIKE | COPE 1.00 550.00 550.00
11 | 6 COPE
12 | GERSHERE PER KRASITIJE 1 COPE 1.00 | 1,044.35 1,044.35
13 | GERSHERE PER KRASITIE 2 COPE 7.00 773.63 5,415.40
14 | SHARRE KRASITIE COPE 3.00 [ 1,319.44 3,958.33
15 | MASKE GOJE COPE 2.00 125.00 250.00
16 | NDRICUES ME BATERI COPE 3.00 780.56 2,341.67
17 | ZGIATUES 3V3M COPE 1.00 500.00 500.00
18 | NDRICUES KOPSHTI COPE 100" 333333 3,333.33
19 | SQEPAR COPE 1.00 583.33 58333
20 | METER 5ML COPE 1.00 333.33 33333
21 | MISTRI 18 24 COPE 1.00 166.67 166.67
22 | FURCE BOJE COPE 1.00 83.33 83.33
23 | MBAJTESE KANCELARIE COPE 2.00 312.50 625.00
24 | STAPLER1ZI COPE 3.00 291.67 875.00
25 | MAKINE LLOGARITESE COPE 2.00 | 1,208.34 2,416.67
26 | HEQESE TELI COPE 2.00 41.67 83.33
MBAJTESE DOKUMENTASH COPE 1.00 833.33 833.33
27 | KANCELARIE
28 | KENDE MURI COPE 2.00 458.34 916.67
29 | KABULL TV ML 15.00 50.00 750.00
30 | KOSH MBETURINASH 2 COPE 1.00 [ 3,409.90 3,409.90
31 | MBULESE TAVOLINE COPE 1.00 | 10,000.00 | 10,000.00
32 | MASKE SALDIMI COPE 4.00 62.50 250.00
33 | BALADEZE ELEKTRIK COPE = 0o [FaseIag 3,583.33
34 | ARKA 30X50X17CM 09kg  ___——+—€OPE~ | || 99800 19536 | 194,964.85
35 | ARKA 30X50X22CM kg BesaAgre’ EObE 111,000.00 237.02 | 237,022.23
36 | ARKA 30X50X26 CM| 1.4 kg (me logo) : \1.045.00 278.69 | 291,229.93




37 | PAJISIE HIDRAULIKE 1.00 | 13,000.00 |  13,000.00
38 | REFLEKTOR 2.00 | 2,083.33 4,166.67
39 | PESHORE 1.00 | 2,500.00 2,500.00
40 | ST70 BIZTEX MIVROPOROUS 4.00 | 1,743.13 6,972.50
41 | ELEKTRO GUR 1.00 | 4,166.67 4,166.67
42 | KAVANOZA 150.00 68.33 | 10,250.00
43 | TENXHERE ALUMINI 1.00 833.33 833.33
44 | LEGEN METALIKE 2.00 187.50 375.00
45 | LUGE DRURI 1.00 125.00 125.00
46 | GARUZHDE METALIKE 2.00 583.33 1,166.66
47 | BOMBULA 5 LT 1.00 [ 2916.67 2,916.67
48 | VATER GAZI 3-SHE | 2.00 | 2,125.00 4,250.00
49 | VATER GAZI 3-SHE 2 1.00 | 4,166.67 4,166.67
50 | TENXHERE ALUMINI NR. 60879 2.00 | 1,000.00 2,000.00
51 | LUGE DRURI GUZHINE 1.00 375.00 375.00
52 | TUB GAZI REFITTEX GAS+GPL 8 MM 2.00 125.00 250.00
53 | BOMBUL GAZI KEDMAN 1.00 | 4,166.67 4,166.67
54 | PALETA 51.00 406.45 | 20,729.03
55 | SPANGO SERASH 58.50 33447 | 1956643
56 | FURCE BOIE 70CM 2.00 166.67 333.33
57 | KAZAN 1.00 | 6,250.00 6,250.00
58 | KAVANOZA 500MG 6,265.00 3159 | 197,889.97
59 | KOVE LARJE 2.00 333.34 666.67
60 | KOMPLET KRIKETI 1.00 [ 833333 8,333.33
61 | KOMPLET PAKO CELESASH 1.00 | 5,000.00 5,000.00
62 | KOMPLET CELESASH 1.00 | 3,750.00 3,750.00
63 | KOMPLET ZGJATUES KRIKETI 1.00 | 1,666.67 1,666.67
64 | ZGIATUES KRIKETI 1.00 | 1,250.00 1,250.00
65 | LEVE KRIKETI 1.00 | 1,500.00 1,500.00
66 | KOKE KRIKETI 1.00 750.00 750.00
67 | KOKE KRIKETI 2 2.00 541.67 1,083.33
68 | KRIK 1.00 | 2,500.00 2,500.00
69 | PERDE PER DRITARE 125.00 [ 1,500.00 [ 187.500.00
70 | TUB BETONI FI 100 2,00 | 5,000.00 | 10,000.00
UNAZE METALIKE INOKSI ME 2.00 66.67 133.33
71 | DOREZE
72 | GOTA 6.00 48.67 292.02
73 | TOSTIER 1.00 | 4,800.00 4,800.00
74 | XHEZVE 1.00 425.00 425.00
75 | IBRIK 4.00 530.00 2,120.00
76 | PANORAMA KATRORE 500 | 2,500.00 |  12,500.00
77 | TIGAN ME KAPAK 1.00 580.00 580.00
78 | PASQYRA BANIE 1.00 | 3,284.00 3,284.00
79 | MBAJTESE LETRE HIGIENIKE 100 | 2,294.00 2,294.00
80 | VAZO QERAMIKE 1.00 | 1,900.00 1,900.00
81 | SET PER TUALET 200 | 11,100.09 |  22,200.17
82 | VULE ELEKTRONIKE 1.00 | 3,333.33 3,333.33
83 | BOJE VULE 1.00 | 1,250.00 1,250.00
84 | DOSJE EURPOA MEKANIZEM 10.00 400.00 4,000.00
85 | TUB BETONI FI 1000 3.00 [ 5,000.00 |  15,000.00
86 | TUB BETONI F1 400 7.00 875.00 6,125.00
87 | KAPESE PLASTIKE POLYPLANTS 165,000.00 0.56 |  92,728.43
88 | GERSHERE FELCO 500 |  4,166.67 |  20,833.33
89 | VALIXHE PER ANALIZAT E TOKES 1.00 | 120,435.20 | 120,435.20
90 | STABILIZATOR 180-270 VAC 2000VA 100 | 3564446 |  35.644.46
91 | STEKA POMPE e | 500 216.67 1,083.34
92 | DOREZA STEKE POfIPE  Besa AgOHY | 600 166.67 1,000.00
93 | SPRUCATOR il [|5.000.00 5.00 | 25,000.00




94 | DRYNA DERE 1 COPE 4.00 182.10 728.39
95 | KARROCA TE CEKTA COPE 2.00 2,500.00 5,000.00
96 | BISHTA VEGLASH DRURI COPE 1.00 166.67 166.67
97 | KOMINOSHE MICROULTRA 4/5/6 COPE 6.00 674.58 4,047.48
98 | PINCE PER FERMO 180M COPE 1.00 1,543.75 1,543.75
99 | VAKSINA VIEKVIN COPE 3.00 | 10,819.00 32,457.00
100 | KAZEM PUNE COPE 2.00 433.33 866.67
101 | ARKA ME KAPACITET 1.4 (pa logo) COPE 491.00 250.00 122,750.00
102 | LOPATE PUNE COPE 9.00 357.69 3,219.23
103 | TESTUES PER LAGESHTI COPE 1.00 253.00 253.00
104 | MATES PER LAGESHTI COPE 1.00 1,111.67 1,111.67
105 | BIDONA COPE 7.00 45833 3,208.33
106 | KREHER BARI COPE 4.00 222.92 891.67
107 | POMPE SPERKATESE E VOGEL COPE 1.00 6,747.40 6,747.40
108 | SHKALLE ALUMINI COPE 1.00 | 13,333.33 13,333.33
109 | BIDONA 200 LT COPE 22.00 2,833.33 62,333.33
110 | PLASTMAS KG 2 KG 72.00 224.92 16,194.35
111 | KUTIA E NDIHMES SE SHPEJTE COPE 1.00 1,940.42 1,940.42
112 | INDIKATOR ELEKTRIK COPE 3.00 103.13 309.38
113 | DOREZA PUNE 3 COPE 2.00 83.33 166.67
114 | CEKIC COPE 3.00 458.33 1,375.00
115 | KACAVIDE COPE 1.00 250.00 250.00
116 | PINCE COPE 2.00 529.44 1,058.89
RRIETE HIIEZUESE PER AMBIJENT METER2 464.00 53.74 24,933.33

117 | SELEKSIONIMI
118 | NDRICUES DORE COPE 1.00 2,666.67 2,666.67
119 | BATERILR14 COPE 2.00 375.00 750.00
120 | Lagese Lulesh COPE 2.00 233.33 466.67
121 | Arka Plastike Njeperdorimshe COPE 2,724.00 73.73 200,847.44
122 | Karroce e vogel COPE 1.00 | 10,833.33 10,833.33
123 | Pajisje dore per lidhjen e paletave me shirit COPE 1.00 | 11,250.00 11,250.00
124 | Gershere Manuale COPE 10.00 672.92 6,729.17
125 | Paleta | COPE 88.00 291.67 25,666.67
126 | Morsete Forbox 35MM COPE 8.00 250.00 2,000.00
127 | Qese plasmasi KOLI 1.00 10.00 10.00
128 | Gershere per krasitje me zgjatim COPE 1.00 6,008.75 6,008.75
129 | Kove COPE 4.00 125.00 500.00
TOTAL 2,382,671.12

Administrator i i Financieri

Besa Agro Invest shpk




Besa Agro Invest Sh.p.k

NIPT L41726002A

PASQYRA E MIETEVE TE TRANSPORTIT me 31.12.2020

Nr. Pershkrimi Njesia | Gjendje Vlera
1 | Makineri per hapjen e vllajeve Cope 1 1,918,178
2 | Motorciklete Lifon Cope 1 81,700
3 | Furgon per transport mallrash AA518JO Cope 1 1,948,023
4 | Traktor i vogel Cope 1 1,125,001
5 | Traktor bujgesor Europe Holding Cope | 2,682,417
6 | HYNDAI AATGANT Cope | 1,703,276
7 | Fiat Doblo AA 739 UF Cope 1 1,467,121
8 | Traktor Antonio TGF 10900 R Cope 1 5,331,696
9 | Makineri mbjellese per rukola Cope 1 591,007
10 | Makina BUIQESORE Cope 1 1,000,000
11 | Makineri per mbjelljen e fidaneve Cope 1 1,146,078
12 | Makineri korrese rukola Cope 1 794,977

Total 12 19,789,474
| TOTAL ne leke 3,778,874.37 |
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